MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Rua Serpa Pinto, 10   7700-081 Almodôvar / Telefone 286660600 / Fax 286662282 / Pessoa Colectiva 506816184

http://www.cm-almodovar.pt / Email: geral@cm-almodovar.pt

EDITAL Nº 14/2022

SESSÃO ORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

ADITAMENTO AO EDITAL N.º 13/2022

FRANCISCO MANUEL VALADAS ABREU, Presidente da Assembleia Municipal de Almodôvar.  ---

Para os fins consignados, no artigo 56.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, na sua atual

redação e no artigo 36.º n.º 5 do Regimento - -----------------------------------------------------------------

TORNA PÚBLICO QUE:  -------------------------------------------------------------------------------------------

Foi aditada à ordem do dia, da próxima sessão ordinária da Assembleia Municipal, a realizar no

dia 25 de novembro de 2022, a seguinte rubrica:- ---------------------------------------------------------

C.11 – Apreciação e deliberação sobre a Proposta de afetação de uma parcela de terreno, com a

área de 274,08 m2, ao Domínio Público Municipal, no âmbito da Empreitada de Obras Públicas -

Alargamento da Travessa do Padre Mestre. -----------------------------------------------------------------------------

Para constar se publica este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos do

costume. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, 16 de novembro de 2022

O Presidente da Assembleia Municipal

- Francisco Manuel Valadas Abreu -

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt